
27HP (200–500L)
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ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΑ

Σε όλα τα Boiler 
Λεβητοστασίου και 
στα Συνδυασμένης 
Λειτουργίας Συστήματα 
(Combi) είναι απαραίτητο 
να τοποθετείται Δοχείο
Διαστολής – Βαλβίδα 
Ασφαλείας και Ανοδική 
Προστασία στο
ζεστό νερό χρήσης.
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HP
(200–500L)

Τεχνικες   προδιαγρα φες

Υλικό Λαμαρίνα ψυχρής έλασης

Συγκόλληση Αυτόματη συγκόλληση μετάλλων

Αντιδιαβρωτική προστασία Επισμάλτωση γυαλιού, ανόδιο

Μέγιστη Πίεση Λειτουργίας 10 bar

Μέγιστη Πίεση Δοκιμής 15 bar

Μέγιστη Θερμοκρασία Λειτουργίας 95℃

Μόνωση Σκληρή πολυουρεθάνη πάχους 55, πυκνότητας 52 kg/m3

Εναλλάκτης Χαλυβοσωλήνας 

Αντιδιαβρωτική Προστασία Εναλλάκτη Επισμάλτωση γυαλιού

Μέγιστη Πίεση Δοκιμής Εναλλάκτη 25 bar

Ηλεκτρική Αντίσταση Κατόπιν ζήτησης

Διάμετρος Φλάντζας Καθαρισμού-Ανοδίου Ø170 mm (ΕΠΑΝΩ) & Ø140 mm (ΚΑΤΩ)

Εξωτερική Επένδυση Δερματίνη σε χρώματα της επιλογής σας

ΤΥΠΟΣ 200L 300L 500L

ΟΝΟΜΑΣΙΑ BLS 200 AΘ BLS 200 ΑΘ BLS 500 ΑΘ
- Χωρητικότητα Δοχείου (λίτρα) 179 264 434

- Χωρητικότητα Εναλλάκτη S1 (Λίτρα) 22,68 31,75 39,69

K Είσοδος Εναλλάκτη S1 (CI1)
1 1/2"

1287
1 1/2"

1393
1 1/2"

1411

J Έξοδος Εναλλάκτη S1 (CO1) 247 223 242

- Επιφάνεια Εναλλάκτη S1 (m2) 2,65 3,70 4,62

- Απόδοση Εναλλάκτη S1 (kw) 65,11 91,25 113,94

- Διάμετρος Εναλλάκτη S1 (in) 1 1/4" 1 1/4" 1 1/4"

B Ανακυκλοφορία (R) 1” 597 1” 808 1” 826

A Είσοδος Κρύου Νερού (CWI)
1”

202
1”

223
1”

236

H Έξοδος Ζεστού Νερού (HWO) 1550 1620 1700

C Θερμοστάτης (T)
1/2"

1297
1/2"

1363
1/2"

1381

G Θερμόμετρο (TR) 1297 1353 1381

Ha Ελεύθερη Παροχή (FR) 1 1/2" 1600 1 1/2" 1670 1 1/2" 1750

P Αισθητήρας (S)

1/2"

192

1/2"

223

1/2"

241

L Αισθητήρας (S) 759 883 911

Ha Αισθητήρας (S) 1600 1670 1750

F Φλάντζα Καθαρισμού 422 453 471

Ανόδια 22×200 / 22×400 22×400 / 32×500 32×500 / 32×500

H Ύψος 1550 1620 1700

Ha Συνολικό Ύψος 1600 1670 1750

D Εξωτερική Διάμετρος 600 630 750

Dt Εσωτερική Διάμετρος 480 520 640

- Μήκος Διαγωνίου 1641 1728 1838

- Βάρος (kg) 115 140 190

boilers γ ια αντλιες θερμοτητας με εναλλακτη ηλιακης ενεργειας Όλες οι διαστάσεις είναι σε mm


